Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

ORDEM ADMINISTRATIVA 3/2022 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, de 26 de janeiro de 2022

O Diretor-Geral substituto  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Campo Novo do Parecis, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT n°1917/2021, de 24/08/2021, considerando:

O Processo Eletrônico nº 23192.001219.2021-54;

O PARECER Nº 8/2022 - RTR-PROEN/RTR/IFMT.

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar o Calendário Acadêmico do Ano Letivo de 2022 –  IFMT campus  Campo Novo do Parecis;

Art. 2º - Determinar que o Departamento de Ensino divulgue amplamente o referido calendário acadêmico;

Art. 3º - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Roberto Antônio Nonenmarcher
Diretor-Geral do Campus Campo Novo do Parecis

Portaria IFMT n.° 1917, de 24/08/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Roberto Antonio NonenmacherRoberto Antonio Nonenmacher, DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO - CNP-DGDIRETOR GERAL - SUBSTITUTO - CNP-DG , em 26/01/2022 11:12:55.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/01/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

295824
97308dd3ea

	Documento assinado eletronicamente por: